PAGE
2
[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ         ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
     РЕШЕНИЕ
от 20.06.2024 года

                № 27
О плане работы Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области на июль 2024 года

Руководствуясь Регламентом Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района  Смоленской  области
          РЕШИЛ:
Провести очередное заседание Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области 18.07.2024 года в 16.00 часов  с повесткой дня:

1. О  внесении  изменений в решение Совета депутатов  Пржевальского    городского поселения Демидовского района Смоленской области от 26.12.2023 года  № 80 «О бюджете  Пржевальского  городского  поселения Демидовского района Смоленской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

Докладчик: И.А. Гоголинский – Глава муниципального образования Пржевальского городского поселения.

2.  Об отчете Главы муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области о результатах его деятельности, деятельности Администрации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области   за   2023 год.

Докладчик: И.А. Гоголинский – Глава муниципального образования Пржевальского городского поселения.

3. О внесении изменений в Программу комплексного развития систем социальной инфраструктуры  Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области на 2018-2028 годы, утвержденную решением Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 30.03.2018 года № 18.

Докладчик: И.А. Гоголинский – Глава муниципального образования Пржевальского городского поселения.

4. О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе  Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области на 2018-2028 годы, утвержденное решением Совета депутатов Пржевальского городского поселения от 28.05.2021 года № 19.

Докладчик: Е.Е. Домнина – председатель Совета депутатов Пржевальского городского поселения.

5. Об утверждении перечня муниципального имущества Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

Докладчик: Е.Е. Домнина – председатель Совета депутатов Пржевальского городского поселения.

6. О плане работы Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области на август  2024  года.

Докладчик: Е.Е. Домнина – председатель Совета депутатов Пржевальского городского поселения.

Председатель Совета депутатов
Пржевальского городского поселения
Демидовского района Смоленской области                                             Е.Е. Домнина
Глава муниципального образования
Пржевальского городского поселения
Демидовского района Смоленской области                                      И.А. Гоголинский